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A koézfeladatot ellato szerv vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezet

telefaxszama, elektronikus levélcime)

6inek neve, beosztasa, elérhetGsége (telefon- és

Szervezeti egység megnevezése

Szervezeti egység
vezetGjének: beosztasa

Szervezeti egység vezetGjének:
neve,

ElérhetGség
(telefonszam)

Elérhetdség (elektronikus levélcim)

Vezérigazgato
Igazgatdsag

Vezérigazgatd

dr. Kirchhof Attila

06-1-4303-470

info@ovzrt.hu

Titkarsag

Titkarsagvezetd

Borécz Krisztina

06-1-4303-470

borocz krisztina@ovzrt.hu

Informatika/Kézponti Iktaté

informatikai és iratkezelési
osztalyvezetd

Varju Gabor

06-1-4303-499

varju.gabor@ovzrt.hu

Adatvédelmi Tisztvisel6

Adatvédelmi Tisztvisel§

RF Production Hungary Kft

06 20 527 8433

adatvedelem@rfph.hu

Gazdasagi Igazgatdsag

Gazdasdgi Igazgato

Kézi Margit

06-1-4303-476

kezi.margit@ovzrt.hu

Szamviteli Csoport

Csoportvezet§

Toéthné Vass Joldn

06-1-4303-492

tothne.vass.jolan@ovzrt.hu

Koveteléskezelési Osztaly

Osztélyvezetd

Csipes-Nagy Monika

06-1-4303-476

csipes-nagy.monika@ovzrt.hu

Munkaligyi, Bér-, és Th Csoport Csoportvezet§ Gulyas Maria 06-1-4302-164 gulyas.maria@ovzrt.hu
Miiszaki aly;
Uszaki Osztaly; M(iszaki Igazgatd Saliga Janos 06-1-4302-168 saliga.janos@ovzrt.hu

Telepvezetés és Gyorsszolgalat

Vagyonkezelési Igazgato

Vagyonkezelési Igazgatd

Gyimoéthy Baldzs

06-1-4303-470

gyimothy.balazs@ovzrt.hu

Lakasgazdalkodasi és Jogi Osztély

Osztélyvezetd

Dr. Horvath Orsolya

06-1-4303-486

horvath.orsolya@ovzrt.hu

Lakasgazdalkodasi Osztaly -
Bérleménykezelési Csoport

Csoportvezet§

Izsdk Szabolcs

06-1-4303-484

izsak.szabolcs@ovzrt.hu

Ertékesitési, Helyiség és
Telekhasznositasi Osztaly

Osztélyvezetd

Nagy Zsuzsanna

06-1-2686-668

nagy.zsuzsanna@ovzrt.hu

Tarsashazi K6zos Képviseleti Osztaly

Osztélyvezetd

Bajko Istvan

06-1-4302-170

bajko.istvan@ovzrt.hu
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